КОТЛАССКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

П О С Т АНОВЛ ЕНИЕ

19 июля 2022 г. № 26/328-5
Котлас

О возложении полномочий окружных избирательных комиссий по

выборам депутатов Собрания депутатов Котласского муниципального

округа Архангельской области первого созыва на Котласскую

территориальную избирательную комиссию

В соответствии с пунктом 1 статьи 25 Федерального закона «Об

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме

граждан Российской Федерации», пунктом 5 статьи 17 областного закона «О

выборах в органы местного самоуправления в Архангельской области»

Котласская территориальная избирательная комиссия постановляет:

1. При подготовке и проведении выборов депутатов Собрания депутатов

Котласского муниципального округа Архангельской области первого созыва не

создавать окружные избирательные комиссии многомандатных избирательных

округов.

2. Возложить полномочия окружных избирательных комиссий

многомандатных избирательных округов по выборам депутатов Собрания

депутатов Котласского муниципального округа Архангельской области первого

созыва, назначенным на 9 октября 2022 года, на Котласскую территориальную

избирательную комиссию

3. Разместить данное постановление на сайте Котласской

территориальной избирательной комиссии в сети Интернет.

Председатель комиссии     Т.В.Брехова

Секретарь комиссии      О.В.Хлебутина